
 

 
 
 

Verbale ABAV 05 Pittura  
 

Prot.n. 957   del    20 Marzo 2023 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE 
 

Graduatoria d’istituto triennale definitiva risultante dalla procedura selettiva pubblica per titoli per il 
conferimento di incarico di diritto pubblico, per la disciplina ABAV05 PITTURA indicata a decorrere dall’ 
anno accademico 2022/2023 D.D.n 158 Bari, del 23/12/2022. 
 
A seguito dei reclami pervenuti la commissione si è riunita in seduta in presenza Lunedi 20 Marzo  per l’incarico di 
insegnamento ABAV05 PITTURA. La Commissione è cosi Composta: 
Direttore 
Prof. Giancarlo Chielli in qualità di Presidente 

Prof. Gianluca Ciccone Componente 

Prof.ssa Magda Milano Componente 
 

Prof.ssa Maria Alessia Colacicco Componente 
 

La Commissione unanime concorda di assegnare la funzione di Segretario Verbalizzante alla prof.ssa Magda 
Milano. 
 
Domande pervenute per l’insegnamento di ABAV05 PITTURA da parte dei candidati: 

 
Angelosanto Paolo 
Allegra Vitale Alessandro 
Barillaro Giuseppe Salvatore 
Barovero Viola 
Basso Gianfranco 
Battaglia Antonio 
Bianco Giovanna 
Bini Paolo 
Bongiovanni Daniele 
Bufalini Paolo 
Cademartori Valeria 
Cancellieri Sara 
Candeloro Lucilla 
Casson Elisa 
Cataldi Laura 
Cervelli Francesco 
Cetera Pierluca 
Chkheidze Sofia 
Ciuffetta Sara 
Coda Valter 
Cudini Daniele 



Del Vecchio Marco 
Dell’Infante Moira 
Di Noia Ambra 
Donini Silvia 
Esposito Giuseppe Amorin 
Filippozzi Martina 
Frattini Vincenzo 
Galfione Carlo 
Gianneschi Jacopo 
Girardi Daniele 
Ianniello Stefania 
Innocenti Leopoldo 
Lauretta Francesco 
Lomurno Simona 
Malara Natalia 
Mangini Cristina 
Marzi Giorgia 
Marzulli Rosaria Jara 
Mauro Gabriele Giuseppe 
Mazzott Gemma 
Miccolis Pierpaolo 
Migliorini Constantin 
Mitolo Prudenza 
Mizzoni Liberata 
Mortellaro Sebastiano 
Musti Arrigo 
Negrini Silvia 
Padroni Luca 
Panutsos Giovanni 
Passinti Samantha 
Pomponio Stefano 
Porcelli Francesco 
Presicce Luigi 
Pugliano Antonio 
Rigattieri Giovanna 
Riotto Nadia 
Rossi Giulio Saverio  
Rossi Elisa 
Sblano Diana Priscilla 
Scanu Marta 
Sidibè Antonio 
Soardi Julian 
Stoian Victoria 
Tassinari Cristiano 
Todaro Saverio 
Tolosa Nicholas 
Troisi Ivano 
Vaccaro Davide 
Ventola Antonella 
Vettorello Antonella 
Villani Tatiana 
Zanetti Virginia 

 

N.B. documentazione non conforme: 
 

Di Noia Ambra 



Angelosanto Paolo 
 

La commissione redige la graduatoria definitiva dei candidati ritenuti idonei secondo l’ordine decrescente del 
punteggio complessivo per l ‘insegnamento di ABAV05 PITTURA: 

Cognome Nome Titolo di Studio Titolo di servizio Titoli Art-cult-Prof Totale 
Cervelli Francesco 5 4.4 82,5 91,9 

Bini Paolo 5 2.2 71.5 78.7 
Cetera Pierluca 5 / 63 68 

Del 
Vecchio 

Marco 7.5 25 33.5 66 

Cudini Daniele 5 4.4 48 57.4 
Bongiovanni Daniele 5 1.6 46.5 52.6 

Sblano Diana 
Priscilla 

5 / 46.5 51.5 

Mitolo Prudenza 7.5 / 43 50.5 
Bianco Giovanna 3 0.2 46 49.2 
Donini Silvia 5 10 32 47 
Vitale 

Allegra 
Alessandro 6,5 6,7 32,5 45,7 

Girardi Daniele 5 1.8 35 41.8 
Negrini Silvia 7 4.6 32 43.6 
Rossi Giulio 

Saverio 
5 2.1 33 40.1 

Innocenti Leopoldo 5 / 35 40 
Galfione Carlo 5 2.4 32 39.4 

Candeloro Lucilla 5 5.1 28 38.5 
Frattini Vincenzo 6.5 / 32 38.5 
Todaro Saverio 5 4.4 29 38.4 

Cancellieri Sara 7.5 / 30 37.5 
Pugliano Antonio 7,5 / 29 36,5 

Scanu Marta 7.5 2.5 26 36 
Musti Arrigo 5 / 30,5 35,5 

 
Barovero Viola 5 1.7 28 34.7 
Padroni Luca 3 / 30 33 

Basso Gianfranco 5 / 28 33 
Mangini Cristina 5 / 28 33 

Chkheidze Sofia 2.5 / 30 32.5 
Villani Tatiana 5 / 27 32 
Troisi Ivano 5 / 27 32 

Miccolis Pierpaolo 5 / 27 32 
Giannaneschi Jacopo 5 / 26 31 

Tassinari Cristiano 5 / 25 30 
 

I candidati non presenti nella tabella sopra riportata sono da intendersi non idonei. 
 
 

La Commissione: 
 

Prof. Giancarlo Chielli – Presidente 
Prof. Gianluca Ciccone – componente 
Prof.ssa Maria Alessia Colacicco – componente 
Prof.ssa Magda Milano – componente 

 
 

Firme autografe sostituite da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


